
Ballancer® 606 

REGENERAČNÍ A ESTETICKÁ 
LYMFODRENÁŽ

 redukce váhy

 formování postavy

 celulitida

 před a po liposukční péče 

 regenerace po sportovní aktivitě

 606 

REGENERAČNÍ A ESTETICKÁ 

24
NEZÁVISLÝCH
TLAKOVÝCH 

KOMOR

Nejvyšší model lymfodrenážních 
systémů řady Ballancer® 
s dotykovým LCD displejem.

Je určen pro uživatele, kteří chtějí používat nejmodernější 
a nejkvalitnější dostupné lymfodrenážní systémy na 
světovém trhu.

Přednosti:

 velký, přehledný, dotykový LCD displej v českém jazyce

 jednoduché a intuitivní ovládání 

 velké množství přednastavených programů 

 tvorba  neomezeného množství vlastních programů 
dle potřeb klientů

 jednoduché a intuitivní ovládání  

 unikátní program Pretreatment®, který před každou 
masáží pomáhá uvolňovat (vyprazdňovat) lymfatic-
ké uzliny v tříslech (kalhoty) a v podpažních jamkách 
(bunda)

 jedinečný automatický systém ovládání komor (pří-
stroj dokáže ovládat několik komor najednou, v té-
mže okamžiku tlakuje i odsává ) 

 nepřetržité a zcela přesné měření aktuálního tla-
ku ve všech komorách – přístroj přesně ví, jaký tlak 
v komoře právě je a podle toho reaguje a řídí pro-
ceduru, tudíž se přizpůsobí každému tvaru postavy

 zapínání robustními zipy – nedochází k únavě mate-
riálu tak jako u návleků na suché  zipy (tlakové ko-
mory jsou samozřejmě i pod zipy!)

 24 na sobě nezávislých, vzájemně se překrývajících 
tlakových komor v návlecích

 komory jsou vyrobeny z elastického materiálu pro 
dokonalé obepnutí masírovaných partií jakéhokoli 
typu postavy

 možnost zvětšení návleků pomocí rozšiřovacích klínů 

Přístroj Ballancer® 606 je určený pro tlakovou masáž 
a lymfodrenáž zejména v estetických a wellness salonech, 
na klinikách plastické chirugie, sportovních klubech, 
masážních salonech, regeneračních a lázeň-ských zařízeních 
nebo fi tness centrech.



Technické parametry Ballancer® 606 1202-ED

Elektrická specifi kace 230 V střídavé napětí 50 Hz

Příkon/Výkon 65 W 

Cyklus Pretreatment® (uvolnění lymfatických uzlin) / sekvenční (možno graduovaný)/ peristaltický 

Rozměry 38 x 31 x 17 cm 

Tlakové rozpětí 20 – 80 mmHg 

Počet vývodů/komor 24/24  na sobě nezávislých

Odsávání návleků Ano

Hmotnost 7 kg + návleky

Možnosti využití:
wellness centra, centra plastické chirurgie, kosmetické salony, sportovní kluby, fi tness centra, 
lázeňská a rehabilitační zařízení, osobní péče

Ballancer® 606 

Ballancer® 606 indikace:

 redukce masírovaných partií a formování postavy 

 regenerace po sportovní aktivitě

 celulitida

 zvýšení elasticity pokožky

 detoxikace organismu

 stimulace kolagenových vláken 
ve spodních vrstvách kůže

 rekonvalescence po úraze

 před a po liposukční péče 

 prevence otoků, lipedému, lymfolipedému

Ballancer® 606 lze použít v kombinaci s těmito návleky:

 prevence otoků končetin způsobených 
funkčním opotřebením kloubů

 podpora prokrvování končetin

 prevence žilní nedostatečnosti

 podpora funkce lymfatického systému

 syndrom těžkých nohou

 podpora metabolismu

 prevence chronických bolestí

REGENERAČNÍ A ESTETICKÁ LYMFODRENÁŽ

Kontaktní údaje: 

BS SYSTEMS s.r.o | Republikánská 1102/45 | 312 00 Plzeň | IČ: 29098947

tel.: +420 371 141 386 | email: info@bs-systems.cz

www.ballancer.cz

Ballancer® Pants - 24 komor Ballancer® Jacket - 24 komor


